
第 2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-1 男子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

男子 回転

公式成績表

霜鳥 敏

上村 辰也

風間 義則

[新潟]

[新潟]

[新潟]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo.

第 1ゲ レンデAコ ース
520m
400m
120m

SA」25-SL-03/12

田村 康大
近藤 一麻
神田 直樹
緒形 大哉

[新潟]

49(47)  スター ト時間  、12:40
ミデイアム
4℃ /5℃

1本目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 一B―

前走者 ―C―

旗門数
天候
スタート/フ ィニッシユ気温

皆川 安寿香
近藤 一麻
神田 直樹
緒形 大哉

51(40 スター ト時間   9:58
くもり   雪質 ミディアム

3℃ /4℃

2本 目
[新潟]  コースセツター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候 くもり   雪質
スタート/フ ィニッシユ気温

1頃小I スタート
No

1   23 03012374
2   15 03014446
3   16 03012363
4   21 03012987
5   18 03014440
6   12 03012179
7   22 03014421
8   17 03014420
9   13 03012373
10   26 03014418
11   20 03012371
12   25 03014419
13   19 03014417
14   11 03014443
15   24 03014412

浅井 和磨
富森 莞太
浅井 優議
冨澤 元弥
岡村 翔馬
松田 師成
渡部 要
笠原 拓朗
高橋 翔
谷内 敦哉
小村 聡
貝沼 遼太郎
桜井 舜斗
小島 駿
西村 大

宇賀地小学校
新潟」ST
入広瀬小学校
ブ、不口」SC
プく不口」SC

大田原SC

堀之内小学校
広神東小学校
長岡A」
小出小学校
長岡AJ
堀之内小学校
湯之谷SC

津南」RC

長岡A」

4955   4903
5030   48.74
5026   4923
5014   4947
5100   4998
5054   5047
5205   4941
5175   5004
5472   5277
5424   5339
5669   5302
5348   5675
5599   5428
5777    5448
1:0033   5720

F=620
レー ス

ポイン ト

000
289
572
648
1509
1528
1811
2019
5604
5692
7000
7327
7352
8597
11918

コ~‖
:  :こ ,:早

肇   ~~~~~――ぅミ
ー~ラ
[~~~:弄

~~千

三
~~ラ

言
~~~~~~~~~――――――― 計

間
合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
栃木
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

6

5

6

6

5

6

5

5

6

5

6

5

5

5

5

2013-03-30/魚 沼大原スキー場
TIMING by S E I K(D

DATA PROCESSING by S E I K O



第 2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-1 男子

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=620
レー ス

ポイント

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
14 03013350

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
吉 田 岡1 スホ―゚ツファンクションSC

0

0

0

0

0

1

東京
GATE No.7,片 足不通過

技術代表 霜鳥 敏 囲 148/7/膠ノイ鶴 な
ス キー

SM8

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

6


