

全日本スキー連盟B級公認アルペンチルドレンレース

第2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-1 男子		男子 公式成		
ジュリー 技術代表 主審	霜鳥 敏上村 辰也	[新潟]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 煙声等	第1ゲレンデAコース 520m 400m 120m
競技委員長	風間 義則	[新潟]	標高差 ホモロゲーションNo.	SAJ25-SL-03/12
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	皆川 安寿香 近藤 一麻 神田 直樹 緒形 大哉	[新潟]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	田村 康大 [新潟] 近藤 一麻 神田 直樹 緒形 大哉
旗門数 51(48)	スタート時間	9:58	旗門数 49(47)	スタート時間 12:40 季 <u></u> ケ ミディアム

展門数 51(48) 天候 くもり スタート/フィニッジ	雪質 ンユ気温	ミディ 3℃ /		くも! /フィニッ		写質	ミディ` 4℃ /	
順位 スタート /フィニッミ No No No 1 23 03012374 2 15 03014446 3 16 03012363 4 21 03012987 5 18 03014440 6 12 03012179 7 22 03014421 8 17 03014420 9 13 03012373 10 26 03014418 11 20 03012371 12 25 03014419 13 19 03014417 14 11 03014443	ン	3°	所	6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5	1本目 49.55 50.30 50.26 50.14 51.00 50.54 52.05 51.75 54.72 54.24 56.69 53.48 55.99 57.77	2 本 目 時 49.03 48.74 49.23 49.47 49.98 50.47 49.41 50.04 52.77 53.39 53.02 56.75 54.28 57.20	合 計	F=620 レース ポイント 0.00 2.89 5.72 6.48 15.09 15.28 18.11 20.19 56.04 56.92 70.00 73.27 73.52 85.97 119.18
15 24 03014412	西村 大	新潟	長岡AJ	5	1:00.33	37.20	1.07.00	110.10

2013-03-30 / 魚沼大原スキー場

K074

SM8 /

DATA PROCESSING by $S \to I \times O$

TIMING by SEIKO



入広瀬旅館民宿組合 井口建設工業㈱ ㈱義介建設



全日本スキー連盟B級公認アルペンチルドレンレース



第2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-1 男子

順位 スタート コード No No	競技者 氏名		所 属 名	F=620 1本目 2本目 合 計 レース 時 間 時 間 時 間 ポイント
DID NOT START	[1st RUN]	0		
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0		
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0		
DID NOT START	[2nd RUN]	0		
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0		
DISQUALIFIED 14 03013350	[2nd RUN] 吉田 剛	1 東京	スホ [°] ーツファンクションSC 6	GATE No. 7 , 片足不通過

技術代表 霜鳥 敏

[新潟] 148・ファ148・のす 報島 多久

2013-03-30 / 魚沼大原スキー場

K074

SM8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by S E I KO



入広瀬旅館民宿組合 井口建設工業㈱ ㈱義介建設